
  Wraz z otwarciem przez PKP SA trzech wiaduktów i zamkniêciem przejazdów kolejowych nast¹pi³y zmiany w uk³adzie 
komunikacyjnym M³awy. Wymaga to wprowadzenia korekty do rozk³adu linii „B” MKM. Szczegó³y publikujemy poni¿ej.
Aby poznaæ dok³adniej liczbê podró¿nych MKM i ustaliæ realne potrzeby mieszkañców proszê Pañstwa o korzystanie
z czytników kart przy wsiadaniu do autobusów.  Przypominam, ¿e posiadanie „Karty M³awiaka” wi¹¿e siê tak¿e z mo¿liwoœci¹ 
korzystania z rabatów na towary i us³ugi  proponowanych przez Partnerów Karty (ich aktualn¹ listê publikujemy na ostatniej 
stronie ulotki).
  Wspólnie z pracownikami Urzêdu Miasta M³awa czekam na Pañstwa sugestie dotycz¹ce funkcjonowania MKM i ¿yczê mi³ej 
jazdy nasz¹ komunikacj¹ - 

S³awomir Kowalewski
 Burmistrz Miasta M³awa

 

LINIA B

5 % zni¿ki na ca³y asortyment 
w sklepie TROLL przy ul. 3 Maja 16 

(z wy³¹czeniem promocji)

TECHNIKA GRZEWCZA „TERMIKA"

MIEJSKI DOM KULTURY W M£AWIE

wstêp na ka¿dy seans w œrody i czwartki 
w cenie biletu grupowego (12 z³)

przewóz osób na wszystkich kursach - 10%

SAMOCHODOWEJ W M£AWIE

PÊTLA KOLEJOWA - PÊTLA CEGIELNIA PÊTLA CEGIELNIA - PÊTLA KOLEJOWA

PARTNERZY KARTY M£AWIAKA

UBEZPIECZENIA 
PIASECCY

Anna Piasecka

ul. Baczyñskiego 6

do 20 % na ubezpieczenia 

FARBEX

ul. Polna 48

3 % zni¿ki (z wy³¹czeniem 
promocji)

Szanowni Pañstwo,

  M³awska Komunikacja Miejska funkcjonuje od blisko pó³tora roku. W tym czasie Urz¹d 
Miasta M³awa wyda³ 9500 Kart M³awiaka, które uprawniaj¹ do korzystania
z bezp³atnych przejazdów, a autobusami MKM przejecha³o blisko 300 000 pasa¿erów. 
Zauwa¿amy trend przesiadania siê kierowców samochodów osobowych do autobusów 
miejskich, rozwi¹zanie to ma walory ekonomiczny i ekologiczny. Dostrzegamy tak¿e jak 
ogromny, integruj¹cy wp³yw wywiera komunikacja miejska na mieszkañców naszego 
miasta. M³awska Komunikacja Miejska okaza³a siê dobrem wspólnym wszystkich 
mieszkañców, o której usprawnienie i ewentualne lepsze dopasowanie do potrzeb 
troszcz¹ siê wszyscy obywatele. 
  Uwa¿nie obserwujê i ws³uchujê siê w g³osy dotycz¹ce MKM, dlatego w styczniu br. 
zawar³em porozumienie z PKS M³awa, na mocy którego od 15 lutego br. wiêksze 
autobusy bêd¹ obs³ugiwa³y najbardziej ob³o¿one kursy MKM. Bêd¹ one jeŸdzi³y na linii 
podstawowej – „1” od poniedzia³ku do pi¹tku w godzinach szczytu. Dziêki otwartoœci
i uprzejmoœci PKS M³awa, partnera miasta organizuj¹cego na nasze zlecenie przewozy 
MKM, korzystanie z Solarisów Urbinetto 10, odbêdzie siê bezkosztowo dla miasta,
w zakresie obowi¹zuj¹cej umowy. 

ul. Pi³sudskiego 10A

Przystanki

w dni 

robocze 

(PN-PT)

tak¿e w 

œwiêta
PN-PT PN-PT

Pêtla Kolejowa 07:10 09:35 13:35 14:45

Batorego 07:11 09:36 13:36 14:46

Dworzec PKP 07:13 09:38 13:38 14:48

Pi³sudskiego- Brukowa 07:16 09:41 13:41 14:51

Pi³sudskiego PUP 07:17 09:42 13:42 14:52

Pi³sudskiego - MHS 07:19 09:44 13:44 14:54

Pi³sudskiego - ZWM 07:21 09:46 13:46 14:56

¯wirki 07:23 09:48 13:48 14:58

Stary Rynek 07:25 09:50 13:50 15:00

Warszawska - Smolarnia * 07:27 09:52 13:52 15:02

Warszawska PWSZ 07:29 09:54 13:54 15:04

Warszawska - Topolowa 07:31 09:56 13:56 15:06

Cegielnia - Warszawska 07:32 09:57 13:57 15:07

Cegielnia - Piaskowa 07:33 09:58 13:58 15:08

Pêtla Cegielnia 07:35 10:00 14:00 15:10

Przystanki
tak¿e w 

œwiêta

w dni 

robocze 

(PN-PT)

PN-PT PN-PT

Pêtla Cegielnia 07:35 10:00 14:20 15:20

Cegielnia - Piaskowa 07:37 10:02 14:22 15:22

Cegielnia - Warszawska 07:38 10:03 14:23 15:23

Warszawska - Topolowa 07:39 10:04 14:24 15:24

Warszawska PWSZ 07:41 10:06 14:26 15:26

Warszawska - Smolarnia 07:43 10:08 14:28 15:28

Stary Rynek 07:45 10:10 14:30 15:30

¯wirki 07:47 10:12 14:32 15:32

Pi³sudskiego - ZWM 07:49 10:14 14:34 15:34

Pi³sudskiego - MHS 07:51 10:16 14:36 15:36

Pi³sudskiego PUP 07:52 10:17 14:37 15:37

Pi³sudskiego- Brukowa 07:54 10:19 14:39 15:39

Dworzec PKP 07:57 10:22 14:42 15:42

Batorego 07:59 10:24 14:44 15:44

Pêtla Kolejowa 08:00 10:25 14:45 15:45

ROZK£AD JAZDY WA¯NY OD 15 LUTEGO 2016 R.

ŒWIAT OKULARÓW 
FIRMA HANDLOWO – US£UGOWA

M³awa, ul. Warszawska 1 lok. 22

10 % zni¿ki na us³ugi optyczne, zni¿ka na soczewki okularowe i oprawy,
zni¿ka na badanie dla pacjentów realizuj¹cych receptê w salonie



PÊTLA £¥KOWA - PÊTLA TURYSTYCZNALINIA 1

PÊTLA TURYSTYCZNA - PÊTLA £¥KOWA

PRZYSTANKI (PN - PT)

Pêtla Piekie³ko 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04

Piekie³ko 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06

Krajewo 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12

Studzieniec- Podborna 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17

Studzieniec - Brzozowa 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18

Studzieniec - Marsza³kowska 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19

XXX - lecia LWP 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21

Napoleoñska - Jasna 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22

Graniczna ZPO nr 2 przyjazd 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24

Graniczna ZPO nr 2 odjazd 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25

Napoleoñska - Koœció³ 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26

Pi³sudskiego- Brukowa 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28

Dworzec PKP 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Moniuszki 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31

Batorego 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32

Dworcowa - Grzybowa 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33

Batalionów Ch³opskich 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34

Batalionów Ch³opskich - £omia 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Podmiejska 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36

Banku Miast - M³awa Miasto PKP 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37

Radosna 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38

Sienkiewicza - Szko³a Muzyczna 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Sienkiewicza - Park 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41

¯wirki 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43

Stary Rynek 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Dworzec Autobusowy  przyjazd 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47

Dworzec Autobusowy odjazd 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51

Cmentarz parafialny 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54

Cmentarz komunalny 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56

Rondo Solidarnoœci 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58

Nowowiejska 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Pêtla Nowowiejska 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

kursuje w dni robocze od 

poniedzia³ku do pi¹tku (PN - PT)
tak¿e w dni wolne

PRZYSTANKI (PN - PT)

Pêtla Nowowiejska 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Nowowiejska 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

Rondo Solidarnoœci 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

Cmentarz komunalny 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

Cmentarz parafialny 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

Stary Rynek 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

Dworzec autobusowy przyjazd 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Dworzec autobusowy odjazd 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

¯wirki 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Sienkiewicza-Park 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

Sienkiewicza - Szko³a Muzyczna 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Radosna 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

Banku Miast- M³awa Miasto PKP 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Podmiejska 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

Batalionów Ch³opskich- £omia 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Batalionów Ch³opskich 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

Dworcowa - Grzybowa 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

Batorego 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

Moniuszki 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

Dworzec PKP 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Pi³sudskiego - Brukowa 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Napoleoñska - koœció³ 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Graniczna ZPO nr 2 przyjazd 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Graniczna ZPO nr 2 odjazd 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Napoleoñska - koœció³ 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Napoleoñska - Jasna 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

XXX- lecia LWP 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Studzieniec - Marsza³kowska 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Studzieniec - Podborna 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Krajewo 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Piekie³ko 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Pêtla Piekie³ko 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

tak¿e w dni wolne
kursuje w dni robocze od 

poniedzia³ku do pi¹tku (PN - PT)

PÊTLA NOWOWIEJSKA - PÊTLA PIEKIE£KO 

PÊTLA PIEKIE£KO -
PÊTLA NOWOWIEJSKA

Op³aty za przejazd MKM
   Bilet normalny – 2 z³
   Bilet ulgowy – 1 z³
   Miesiêczny bilet normalny – 60 z³
   Miesiêczny bilet ulgowy – 30 z³
   Bilety mo¿na kupiæ u kierowcy autobusu

UWAGA!
      Mieszkañcy M³awy mog¹ jeŸdziæ MKM bezp³atnie.
      Dokumentem upowa¿niaj¹cym do tego jest KARTA M£AWIAKA. 

Najwa¿niejsze zmiany 

Jak wyrobiæ KARTÊ 
M£AWIAKA?

Nowe autobusy 

Zmiany w rozk³adzie jazdy

 Ze wzglêdu na du¿e zainteresowanie przejazdami  
autobusami MKM  Linii 1, od 15 lutego w dni robocze
w godzinach szczytu kursy bêd¹ obs³ugiwa³y nowe 
autobusy Solaris Urbinetto 10. Te niskopod³ogowe 
pojazdy  mog¹ przewoziæ do 100 pasa¿erów.

  Od 15 lutego 2016 r.  zmienia siê przebieg Linii B. Ze 
wzglêdu na  otwarcie wiaduktów autobusy MKM bêd¹ 
startowa³y z pêtli przy ul. Kolejowej. Trasa Linii B bêdzie 
bieg³a ulicami: Kolejow¹, Batorego, przy Dworcu PKP, 
nastêpnie ul.Pi³sudskiego i dalej jak dotychczas. 
Mieszkañców ul.Napoleonskiej zachêcamy do 
korzystania z przejazdów autobusami Linii A oraz Linii 1.

Na wniosek mieszkañców Burmistrz S³awomir 
Kowalewski zdecydowa³ o pozostawieniu tymczasowego 
przystanku Linii 1 przy ul.  Piechowskiego oraz 
stworzeniu dwóch dodatkowych przystanków, 
Wójtostwo/Dobra i Wójtostwo /”Torfa” Za³êskiego.

Uwagi na temat MKM prosimy
 kierowaæ na adres:

tel. 23 654 33 82, 
mail: komunikacjamiejska@mlawa.pl

Urz¹d Miasta M³awa
Stary Rynek 19
06-500 M³awa

Biuletyn przygotowany przez Urz¹d Miasta M³awa - 2016; Opracowanie i sk³ad – Magdalena Grzywacz

LINIA A
Przystanki

tak¿e w 

œwiêta
PN-PT

tak¿e w 

œwiêta
PN-PT

tak¿e w 

œwiêta

Pêtla £¹kowa 06:20 07:12 08:12 09:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12

Wójtostwo/Dobra 06:21 07:13 08:13 09:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13

Wójtostwo/Torfa Za³êskiego 06:22 07:14 08:14 09:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14

¯o³nierzy 80 Pu³ku Piechoty 06:23 07:15 08:15 09:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15

Padlewskiego ZUS 06:24 07:16 08:16 09:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16

Dworzec Autobusowy 06:26 07:18 08:18 09:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18

Stary Rynek 06:30 07:22 08:22 09:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22

P³ocka 06:32 07:24 08:24 09:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24

Powstañców Styczniowych 06:33 07:25 08:25 09:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25

OKM - pasa¿ 06:35 07:27 08:27 09:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27

OKM - koœció³ 06:36 07:28 08:28 09:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28

Zachodnia 06:38 07:30 08:30 09:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30

Koœciuszki 06:39 07:31 08:31 09:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31

Kopernika 06:41 07:33 08:33 09:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33

Kopernika - P³ywalnia 06:42 07:34 08:34 09:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34

Piechowskiego 06:43 07:35 08:35 09:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35

Szpitalna-Wojska Polskiego 06:44 07:36 08:36 09:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36

Szpitalna - Szpital 06:45 07:37 08:37 09:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37

Szpitalna - Osiedle M³odych 06:46 07:38 08:38 09:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38

Pi³sudskiego - MHS 06:48 07:40 08:40 09:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40

Napoleoñska - Akacjowa 06:49 07:41 08:41 09:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41

Napoleoñska - Koœció³ 06:50 07:42 08:42 09:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42

Graniczna ZPO nr 2 przyjazd 06:51 07:43 08:43 09:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43

Graniczna ZPO nr 2 odjazd 06:51 07:43 08:43 09:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43

Napoleoñska - Koœció³ 06:52 07:44 08:44 09:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44

Koœcielna 06:53 07:45 08:45 09:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45

Dworzec PKP 06:56 07:48 08:48 09:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48

Gdyñska - LOK 06:58 07:50 08:50 09:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50

Pêtla Turystyczna 07:01 07:53 08:53 09:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53

Kursuje w dni robocze (PN-PT) Kursuje w dni robocze (PN-PT)

Przystanki
tak¿e w 

œwiêta
PN-PT PN-PT

tak¿e w 

œwiêta
PN-PT

tak¿e w 

œwiêta
PN-PT

tak¿e w 

œwiêta

Pêtla Turystyczna 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:53 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Gdyñska - LOK 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:56 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Dworzec PKP 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:58 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Koœcielna 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 13:01 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Graniczna ZPO nr 2 przyjazd 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 13:02 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Graniczna ZPO nr 2 odjazd 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 13:03 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Napoleoñska - Koœció³ 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 13:04 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Napoleoñska - Akacjowa 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 13:05 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Pi³sudskiego - MHS 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 13:06 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Szpitalna - Osiedle M³odych 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 13:08 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Szpitalna - Szpital 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 13:09 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Szpitalna- Wojska Polskiego 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 13:10 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Piechowskiego 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 13:11 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Kopernika - P³ywalnia 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 13:12 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Kopernika 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:13 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Koœciuszki 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 13:15 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Zachodnia 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 13:16 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

OKM - Koœció³ 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:18 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

OKM - pasa¿ 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 13:19 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Powstañców Styczniowych 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 13:20 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

P³ocka 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 13:22 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Stary Rynek 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 13:24 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Dworzec Autobusowy 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 13:28 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Padlewskiego ZUS 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 13:30 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Szkolna 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 13:31 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Wójtostwo/Torfa Za³êskiego 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 13:32 14:54 15:54 16:54 17:54 18;54 19:54

Wójtostwo/Dobra 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:33 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Pêtla £¹kowa 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 13:34 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Kursuje w dni robocze (PN-PT)
Kursuje w dni robocze 

(PN-PT)

� Wype³nij wniosek i wraz
z jednym zdjêciem z³ó¿ 
w Kancelarii Urzêdu Miasta 
M³awa (Stary Rynek 19).

� Otrzymasz zawiadomienie
o tym, ¿e karta jest gotowa do  
odbioru. 


	Strona 1
	Strona 2

